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
parter, trzy pokoje, umeblowana kuchnia, dobry 
standard, 3000 zł z wszystkimi opłatami

rej. ul. Szlak 72 m2, I piętro, trzy pokoje, kuch-
nia, łazienka, toaleta, po remoncie generalnym,  
2000 zł +VAT 22%

Al. Pokoju 73 m2 + dodatkowo i bezpłatnie antre-
sola 33 m2, I piętro, ochrona 24 h, 4599 zł + VAT 22% 
(cena zawiera już opłaty za media), of.1553

ul. Królewska 79 m2, II piętro z windą, trzy, sa-
modzielne pokoje, duży hol, 2400 zł (nie ma VAT-u)

Al. Pokoju 98 m2 + dodatkowo i bezpłatnie antre-
sola 12 m2, I piętro, ochrona 24 h, 6174 zł + VAT 22% 
(cena zawiera już opłaty za media), of.1554

Al. Grottgera reprezentacyjny lokal o pow. 200 
m2 (parter 150 m2 + przyziemie 50 m2), 4000 zł + VAT 
22%, of.1562

rej. ul. Wadowickiej 600 m2 powierzchni 
handlowo – usługowo - biurowej, parter, witryna, 
„open space”, do wykończenia, 50 zł/ m2 + VAT 
22%, of.1521

Oferta Specjalna

AZORY – ul. M. JAREMY pokój z ciemną 
kuchnią o pow. 25,25 m2, położony na II 
piętrze w IV- piętrowym budynku, mieszka-
nie do remontu, blok ocieplony, czysta klatka, 
własność hipoteczna, 185 000 zł, of.1555 

OLSZA – ul. MŁYŃSKA BOCZNA zadba-
na, czysta garsoniera o pow. 23,8 m2, położona 
na III piętrze w IV-piętrowym budynku, 
aneks kuchenny w przedpokoju, okno PCV, 
parkiety, własność – spółdzielcze własnościo-
we prawo do lokalu, wolne od zaraz,  
185 000 zł, of.1559

RADZIKOWSKIEGO dwupoziomowy lokal 
biurowy z 2001 roku o pow. 190 m2, 800 000 zł

KOBYLANY gm. Zabierzów budowlana 
działka dla konesera o pow. 20,95 a położona 
pośród drzew, na działce stary sad, dojazd od 
drogi asfaltowej ostatnie 150 m drogą utwar-
dzoną przez las, 600 000 zł, of.1548

SKOTNIKI – środkowy segment w zabudowie 
szeregowej o pow. całk. 219 m2,  
do wykończenia, działka o pow. 202 m2,  
485 000 zł, of. 1560

Grunty

Kobylany gm. Zabierzów budowlana działka 
dla konesera w otoczeniu lasu, pow. 20,95 a, wymiary 
ok. 48 x 42 m, 600 000 zł, of.1548

Kraków – Borek Fałęcki rej. ul. Sielskiej,  
pow. 11,33 a, klasyfikacja gruntu - B, 70 000 zł/a

Siedlec gm. Krzeszowice działka o łącznej 
pow. 57 a obejmującą trzy wydzielone geodezyjnie 
działki przeznaczone pod budownictwo jednoro-
dzinne, dojazd drogą asfaltową z dwóch stron , 
wystawa południowa, media w drodze, 18 500 zł/a, 
of.1517

Bronowice Małe ul. Żeleńskiego działka 
o pow. 1536 m2 z prawomocną decyzją WZ pod 
budownictwo wielorodzinne, PUM ok. 1360 m2,  
2 300 000 zł

Olszanica działka o pow. 19,97 a, decyzja WZ dla 
zabudowy bliźniaczej (ok. 800 m2 PUM-u),  
1 150 000 zł

Szczyglice gm. Zabierzów 19 a, wydana decyzja 
WZ dla dwóch domów w zabudowie bliźniaczej,  
500 000 zł

Pisary gm. Zabierzów dwie działki o pow. 
11,75 a (każda), wymiary: 25 x 46 m, przeznaczone 
pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe,  
160 000 zł (za jedną działkę), of. 1513

Masłomiąca gm. Michałowice widokowa 
działka budowlana o pow. 30 a, szer. 30 m, dł. 100 m, 
w otoczeniu nowe domy, teren objęty planem,  
595 000 zł, of.1493

Inne - sprzedaż

Cegielniana paroletni, dochodowy obiekt biuro-
wo-usługowy o pow. ok. 2400 m2, działka 17,8 a,  
12 5000 000 + VAT 22%, of. 1537

Radzikowskiego dwupoziomowy lokal biuro-
wy o pow. 190 m2, 800 000 zł
Radzikowskiego działka 1454 m2 ze starym 
domem przeznaczonym do przebudowy, 900 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

ul. Pomorska garsoniera 17,59 m2, wysoki parter, 
ogrzewanie MPEC, idealne na biuro lub do mieszka-
nia, 185 000 zł, of.1546

Olsza ul. Młyńska Boczna garsoniera  
23,8 m2, III/IV, 185 000 zł, of.1559

Azory ul. Jaremy pokój z ciemną kuchnią  
o pow. 25,25 m2, II/IV, 185 000 zł, of.1555

Mazowiecka 90 m2, trzy pokoje po remoncie, 
 III piętro w kamienicy, ogrzewanie MPEC,  
710 000 zł, of.1549

ul. Armii Krajowej nowy wykończony aparta-
ment o pow. 98,8 m2, X piętro, 1 125 000 zł

ul. Kochanowskiego 148 m2, II piętro, dwa 
wejścia, przynależna piwnica 35 m2, 1 690 000 zł, of.1526
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OFERTY DO SPRZEDAŻY
SALWATOR1)	  (Wzgórze św. Bronisławy), Kraków – Krowodrza, dom 120 m2 + garaż, 3 sypialnie, 
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
tament w pełni urządzony, tv sat., internet, full agd, 
alarm, okna pcv, ogrzewanie miejskie. Atrakcyjna 
lokalizacja, cicha ulica. Cena 1800 zł + media ok. 
300 zł. Tel. 606-950-011.

Kraków, ul. L. Rydla, QQ 54 m2, 2 pokoje, II p./V p., 
nowe, umeblowane, osobna kuchnia z zabudowa, 
balkon, drzwi antywłamaniowe, wideomofon. Blok 
ogrodzony z monitoringiem. Dobra lokalizacja i ko-
munikacja. Cena 1800 zł + czynsz 350 zł + prąd + 
garaż 200 zł. Tel. 12-636-29-66, 501-276-930

Kraków, ul. Malwowa, QQ Podgórze, 80 m2, III p. Cztery 
pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka, oddzielne wc, 
2 balkony, miejsce postojowe na wyłączność. Miesz-
kanie umeblowane i wyposażone w AGD. Bardzo 
dobry dojazd do centrum. Cena 2000 zł + ok. 540 
zł (media) + prąd. Tel. 609-611-859, e-mail: mm@
pim.krakow.pl

Kraków, ul. Nad Sudołem QQ 47,4 m2, II p./IV p., trzy 
niezależne pokoje, umeblowane i wyposażone. Do-
godne połączenia komunikacyjne oraz bogate zaple-
cze konsumenckie. Studentom wynajmie właściciel. 
Cena 1400 zł + czynsz + opłaty. Tel. 605-604-438

Kraków, ul. Obozowa, QQ Ruczaj, 47 m2, II piętro, dwu-
pokojowe. Salon z aneksem kuchennym (lodówka, 
kuchenka, płyta ceramiczna, zmywarka), sypialnia 
z szafą wnękową, łazienka (prysznic) oraz duży 
balkon - wyjście z salonu oraz sypialni. Ekspozycja 
mieszkania - południowa. Do lokalu przynależy piw-
nica. W pobliżu: sklepy, plac zabaw, przedszkole, 
przystanek autobusowy, restauracje. Cena 1250 zł. 
Tel. 500-252-803

Kraków, ul. pl. Na Groblach, QQ Śródmiescie, 39 m2, 
parter/IV p., dwupokojowe, umeblowane. Jeden 
pokój o pow. 11 m2, drugi przechodni 17 m2, kuch-
nia, łazienka, przedpokój. Nowe okna, ogrzewanie 
grzejnikami akumulacyjnymi, pralka, lodówka, inter-
net. Cena 1300 zł + 150 zł + opłaty za media. Tel. 
512-174-066, e-mail: california1954@tlen.pl

Kraków, al. Pokoju, QQ Dąbie, 37 m2, dwa pokoje, 
oddzielna jasna kuchnia, łazienka oraz przedpokój. 
Mieszkanie po generalnym remoncie, okolice Galerii 
Handlowej Kraków Plaza. W pobliżu korty tenisowe, 
bardzo blisko komunikacji miejskiej. Kaucja zwrotna 
w wysokości 1200 zł. Cena 1500 zł + prąd + gaz. Tel. 
696-048-525, e-mail: justynaozga@gmail.com

Kraków, al. Pokoju, QQ Śródmieście, 40 m2, całkowicie 
wyposażone i umeblowane po kapitalnym remoncie. 
Duży balkon, parking ogrodzony, bramy na pilota, 
wjazd od F. Nullo lub Fabrycznej. Dostępne od zaraz, 

wynajmie właściciel. Cena 1500 zł. Tel. 605-606-481, 
e-mail: greg.23@interia.pl

Kraków, ul. Przemiarki, QQ Ruczaj, 53 m2, II piętro. 
Nowe, dwupokojowe w apartamentowcu, świeżo 
wykończone. Teren ogrodzony, monitorowany, wjazd 
przez bramę na pilota. Cena najmu 1600 zł + opłaty. 
Tel. 601-087-670, e-mail: p.sm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta, QQ Prądnik Czerwony, 70 m2, 
komfortowe, ciche i nasłonecznione mieszkanie. 
W mieszkaniu nie ma gazu, woda ciepła z instalacji 
miejskiej. Nowoczesna kuchnia w pełni wyposażona 
połączona z salonem. Mieszkanie wykończone w 
bardzo wysokim standardzie, duży balkon ok. 12 
m2. Miejsce parkingowe w podziemiu bloku - 150 
zł. Automatyczne rolety zewnętrzne w oknach. Cena 
2100 zł. Tel. 515-515-510, e-mail: magdalenatwo-
rek@wp.pl.

Kraków, ul. Skawińska, QQ 39 m2, dwupokojowe w 
nowoczesnej luksusowej kamienicy. Mieszkanie w 
pełni umeblowane, ciche z pięknymi widokami. Cena 
3000 zł + opłaty. Kontakt 504-180-421

Kraków, ul. Stachowicza QQ przy Placu na Stawach, 60 
m2, I piętro, dwupokojowe z kuchnią. Cena 1700 zł 
+ opłaty za wodę, wywóz nieczystości, gaz i prąd. 
Tel. 12-425-13-32

Kraków, ul. Szablowskiego, QQ 56 m2, 2 pokoje, kuch-
nia, wyposażenie, wysoki standard, ochrona, widok 
na park, sauna, zmywarka, nowoczesne budow-
nictwo. Cena 1600 zł + czynsz 260 zł + media + 
opcjonalnie miejsce garażowe 200 zł. Tel. 609-627-
625, 607-443-306

Kraków, ul. Władysława Żeleńskiego, QQ Bronowice, 
55 m2 w domu wielorodzinnym. Lokal składa się 
z: dużego holu z garderobą, pokoju dziennego z 
aneksem kuchennym i 2 balkonami; osobnej sypialni; 
łazienki z wanną. Na wyposażeniu - sofa rozkładana, 
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